
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

ÚHLOVÁ BRUSKA GWS 17-150 CI BOSCH

Úhlová bruska GWS 17-150 CI Professional BOSCH. Maximální
produktivita a ochrana uživatele.

Objednací číslo: 060179K002
Výrobce: BOSCH

4 990,00 Kč
4 123,97 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 5 559,00 6 726,00

Dlouhodobě snížená cena -26%: ks 4 123,97 4 990,00

Kompletní popis:
Úhlová bruska GWS 17-150 CI Professional BOSCH. Maximální produktivita a ochrana uživatele.

PARAMETRY
Jmenovitý příkon*: 1 700 W
Volnoběžné otáčky*: 9.300 ot/min.
Průměr kotouče*: 150 mm
Výstupní výkon: 1 010 W
Závit hřídele brusky: M 14
Průměr gumového brusného talíře: 125 mm
Průměr hrncového kartáče: 75 mm
Rozměry nářadí (DxV): 311 x 104 mm
Hmotnost: 2,5 kg
Spínač: 2-cestný

CELKOVÉ HODNOTY VIBRACÍ
Broušení povrchu (hrubování)
Hodnota emise vibraci ah: 7 m/s²
Nepřesnost K: 1,5 m/s²
Broušení s brusným papírem
Hodnota emise vibrací ah: 2,5 m/s²
Nepřesnost K: 1,5 m/s²

* hvězdičkou označené údaje - Úroveň hluku elektrického nářadí s hodnocením A činí typicky: hladina akustického tlaku 92
dB(A); hladina akustického výkonu 103 dB(A). Nejistota K= 3 dB.

VÝHODY
Maximální produktivita a nejlepší ochrana uživatele
- rychlý postup práce díky výkonnému motoru 1700 Wse systémem Constant Electronic



- dlouhá životnost díky motoru s přímým chlazením, ochranou proti přetížení a dlouhou životností uhlíkových kartáčků
- maximální ochrana uživatele díky technologii KickBack Control, ochraně před opětovným zapnutím, odolnému ochrannému
krytu a snížení vybrací

FUNKCE
Heavy Duty - nová definice síly, výkonu a robustnosti!
constant Speed - nejlepší výsledky práce s konstantními otáčkami díky elektronické regulaci otáček -> i pod zatížením
Direct Cooling - přímé chlazení, vysoká přetížitelnost a delší životnost
Protection Guard - vyjímečná ochrana uživatele díky v krutu odolnému ochrannému krytu -> odolný i v případě prasknutí
kotouče
Vibration Control - pohodlná práce s nízkými vibracemi díky pogumování / pěnové vrstvě na rukojetích
Click & Clean - systém Click & Clean, to jsou tři skvělé výhody -> jasný výhled na pracovní plochu: práce je přesnější a
rychlejší ; škodlivý rach je ihned odsáván: ochrana zdraví; méně prachu: delší životnost nářadí a příslušenství
Restart Protection - zabraňuje samostatnému opětovnému spuštění nářadí po výpadku proudu, nářadí bude připraveno k
použití jen po nové úmyslné aktivaci
KickBack Control - snižuje riziko náhlé reakce nářadí při zablokování díky automatickému vypnutí nářadí
Soft Start - pozvolný rozběh díky dočasnému snížení výkonu kroutícího momentu při spuštění
Overload Protection - dlouhá životnost nářadí -> nářadí se vypne v případě mimořádného zatížení

Balení obsahuje:
- Úhlová bruska GWS 17-150 CI Professional
- Upínací příruba
- Upínací matice
- Ochranný kryt
- Kolíkový klíč
- Přídavná rukojeť s tlumením vibrací
+ Prodloužená záruka až 3 roky (je třeba se zaregistrovat online na stránkách Bosch do maximáně 4 týdnů od data
zakoupení - další informace najdete v příslušných záručních podmínkách a podmínkách účasti) 


